

کی‌روش باعث جدایی رضاییان و طارمی نشده است

سرپرست باشگاه پرسپولیس گفت: آن چیزی که باید به رضاییان پرداخت شود به وی داده شده است.
علی‌اکبر طاهری درباره اتفاقات اخیر باشگاه پرسپولیس و ناراحتی هواداران این تیم نسبت به جدایی رامین رضاییان اظهار داشت: بحث اول اینکه بازیکن، بازیکن ما بوده است، ما در قبال بازیکن خودمان انتظار داریم که قانون اعمال شود. وی ادامه داد: طبیعتا خواهش‌هایی است که باید طبق نقطه‌نظر‌های فنی سرمربی انجام شود. برخی قراردادها با تعامل بازیکن صورت می‌گیرد، درباره رضاییان طبق قرارداد آن چیزی که باید به وی داده می‌شد پرداخت شده است. وی درباره ناراحتی هواداران پرسپولیس گفت: امروز هم با هواداران صحبت کردیم و تعامل لازم صورت گرفت. سرپرست باشگاه پرسپولیس درباره اینکه هواداران گفتماند کی‌روش باعث شد رضاییان و طارمی از پرسپولیس بروند، خاطر نشان کرد: نه چنین چیزی نیست. کی‌روش هرگز چنین کاری نمی‌کند زیرا سرمربی تیم‌هلی است. از هواداران می‌خواهیم اخبار را تنها از طریق سایت رسمی باشگاه دنبال کنند و خبرهای صفحات مجازی را که ارتباطی با باشگاه ندارند دنبال نکنند. طاهری درباره صحبت‌های شهسپازی درباره فسخ قرارداد رضاییان بیان داشت: من نمی‌دانم شما از چه منبعی استفاده کرده و درباره این‌موضوع صحبت می‌کنید. درست نیست که دنبال تیترو و هیجان باشیم. ما تلاش‌مان این است که همه چیز در آرامش دنبال شود.

■ ■ ■

تقدیر مسوولان ورزش ارتش از

رئیس سابق فدراسیون کوهنوردی

جمعی از مسوولان ورزش کشور با امیر خاکبیز، رئیس اسبق فدراسیون کوهنوردی دیدار کردند. به گزارش روابط عمومی سازمان تربیت بدنی ارتش جمهوری اسلامی ایران، در این دیدار ناصر عطیعی، یانی سازمان مازایر ورزش، زارعی رئیس فدراسیون کوهنوردی و صعودهای ورزشی، امیر مرادیان رئیس هیات پیشکسوتان ارتش، امیر مجدآرا رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی و سرهنگ فولادی رئیس سازمان تربیت بدنی ارتش حضور داشتند و از بیش از ۵ دهه تلاش امیر خاکبیز تقدیر کردند.

■ ■ ■

آزمایشگاه ضد دوپینگ آلمانی هم

تعلیق شد

وادا آزمایشگاه ضد دوپینگ آلمانی قزاقستان را به مدت چهار ماه تعلیق کرد، به نقل از سایت Inside the games، با تعلیق آزمایشگاه آلمانی، این آزمایشگاه دیگر نمی‌تواند روی نمونه‌های دوپینگ‌آمیزش کند و نمونه‌ها باید به آزمایشگاه دیگری فرستاده شوند که مورد تایید وادا (آژانس جهانی ضد دوپینگ) قرار داشته باشد. وادا دلیل اصلی تعلیق این آزمایشگاه را عنوان نکرده است. این آژانس در بیانیه‌ای اعلام کرد: در طول تعلیق، نمونه‌های دوپینگ باید به آزمایشگاه دیگری منتقل شوند. به این ترتیب ورزشکاران می‌توانند به آنالیز نمونه‌ها اعتماد کنند. تصمیم وادا در راستای پروسه افزایش کیفیت آزمایش‌هاست. وادا سعی دارد مطمئن شود تمام آزمایشگاه‌ها با بالاترین استانداردها فعالیت می‌کنند. هفته گذشته نیز وادا اعتبار آزمایشگاه کنترل دوپینگ ریو را گرفت. این در حالی است که کمتر از دو ماه تا المپیک ریو زمان باقی مانده است. احتمال دارد نمونه‌های دوپینگ المپیک نیز به کشورهای اطراف برزیل یا سوئیس فرستاده شوند. در ماه‌های اخیر وادا اعتبار آزمایشگاه‌های بلوم فونتل، پکه، لیسبون، مادرید، ریو و مسکو را گرفته است.

■ ■ ■

حریف ایران در ترکیه گیر کرد

حصولات تروریستی، تیم‌هلی والیبال صربستان را در فرودگاه آنتورک گرفتار کرد. در حالی که تیم‌هلی والیبال صربستان قرار بود سه‌شنبه از بلگراد به تهران سفر کند اما حملات انتحاری تروریستی در فرودگاه آنتورک استانبول آنها را در بین راه گرفتار کرد. به گزارش ایسنا، تیم‌هلی والیبال صربستان در هفته سوم از سطح یک لیگ جهانی قرار بود روز شنبه به تهران سفر کند تا پس از دو روز تمرین، روز جمعه برابر ایران به میدان برود. اما حملات انتحاری در فرودگاه آتاتورک استانبول این تیم را در میانه راه گرفتار کرد. با توجه به اینکه پس از حملات روز گذشته مسوولان فرودگاه ترکیه اجازه پرواز هیچ هواپیمایی را ندادند تکلیف تیم‌هلی والیبال صربستان هنوز مشخص نیست و باید دید این تیم چه زمانی به تهران می‌رسد. صربستان در اولین بازی خود در هفته سوم لیگ جهانی والیبال باید روز جمعه از ساعت ۲۱ در سالن ۱۲ هزار نفری استادیوم آزادی به مصاف تیم‌هلی ایران برود.

مهدی طاهرخانی: بدون شک یک نفر این وسط همه حقیقت را انطور که هست و وجود دارد نمی‌گوید. هنگامی که بمب خیری در آرژانتین و زیر خط استوا منفجر شد و آلبی سلسته سومین فینال متوالی‌اش را باخت و مهم‌تر از آن مسی از دنیای فوتبال ملی خداحافظی کرد، درست همان لحظاتی که در بالای خط استوا هواداران اسپانیا و انگلیس ناباورانه شاهد تخریب کاخ رویاهای‌شان بودند مهم‌ترین اتفاق فوتبال ایران به حضور ۲ بازیکن ملی‌پوش پرسپولیس در ترکیه اختصاص داشت. حتی سایت‌های متمایل به رنگ آبی و کانال‌های تلگرامی استقلال هم ثانیه به ثانیه اخبار متناقض رسیده از ترکیه را گزارش می‌دادند. طارمی رفت، رضاییان می‌رود. طارمی بازمی‌گردد. رامین باید محروم شود و... و سرانجام این بازی ملال‌آور سه‌شنبه شب به پایان رسید و این ۲ بازیکن با امضای قرارداد به تیم ریزه‌اسبور ترکیه پیوستند. اما این وسط «همه» حقیقت را چه کسی می‌داند و به واقع آنچه همه درباره‌اش همه چیز را نمی‌دانند، چیست؟ باید از ابتدا مرور کنیم. مهدی طارمی قبل از داری خواهان تمدید قراردادش شد. اما یکی از ایجنت‌های معروف در فوتبال اسپانیا که از قضا با یکی از بازیکنان سرشناس تیم‌هلی فوتبال ایران در ارتباط است، با دیدن فیلم گل‌های طارمی مدعی شد او را به یک لیگ بزرگ می‌برد. یک تماس کافی بود تا بعد از پایان لیگ پانزدهم و کوتاه ماندن دست قرمزها به واسطه قانون قدیمی تعاضل گل از جام قهرمانی، طارمی عزم رفتن به لیگی را کند که اگر

پرسپولیس در آن حضور داشت بنا به قانون بازی رو در رو باید روز ۲۴ اردیبهشت بساط قهرمانی‌اش را در تهران برپا می‌کرد. تقریبا همه مطمئن بودند طارمی به لالیگا می‌رود اما اتفاقات رخ داده کار را به جایی رساند که او به پیشنهاد یونان رضایت داد. اما به‌خاطر بدقولی یونانی‌ها آقای گل لیگ قید آنجا را هم زد. تا اینجا کار را همه به صورت کامل می‌دانند. اما اتفاق مهم دقیقا از اینجا به بعد رخ داد که همه کم و بیش از آن مطلع هستند اما نه تمامش را. حسین هدایتی قهرمان این روزهای دنیای اینستاگرام وارد کارزار شد و وعده داد همانطور که وحید امیری را هم جوهر هدایتی، مقدمات ماندن طارمی را هم چوری می‌کند. آخر هفته آنها به یک رستوران خاص رفتند. صاحب رستوران(ع.پ) یکی از دوستان نزدیک هدایتی و پروین است. خداداد عزیزی هم از قضا میهمان آن جمع بود. او خیلی صریح وارد بحث می‌شود و به هدایتی می‌گوید اگر خواهان ماندن طارمی هستی مرد مردانه پولش را بده. جواب هدایتی تقریبا همه را شوکه می‌کند؛ پول به اندازه کافی همین الان به صورت ارز در خانه است و آقا مهدی

امضای قرارداد ۲ بازیکن پرسپولیس با ریزه‌اسبور

بمب‌ها در ترکیه ترکیدند



لپ‌تر کند خدمتش می‌دهم. شاید به واسطه این رک‌گویی خداداد و هدایتی بود که مهدی طارمی روز شنبه قبل از ترک تهران و رفتن به سفر ۲ روزه ترکیه، به ساختمان باشگاه قرمزها رفت. حالا سوال بزرگ این است در این جلسه کوتاه چه حرف‌هایی رد و بدل شد؟ مسوولان باشگاه در مصاحبه‌های رسمی خود می‌گویند طارمی به آنها قول داده سه‌شنبه‌شب از ترکیه بازمی‌گردد و روز چهارشنبه یا پنجشنبه قرارداد می‌بندد. اما او کار دیگری کرد. اما دوستان نزدیکش می‌گویند وقتی هدایتی صریحا دم از ارز و پول نقد می‌زند چرا نباید روز شنبه بخشی از پیش قرارداد به صورت نقدی یا چک به طارمی داده می‌شد، اصلا حضور طارمی در ساختمان باشگاه چه پیامی داشت؟ هدایتی در آخرین پست اینستاگرامی‌اش به صورت کنواری عنوان کرده که پول طارمی هم اکنون در دست باشگاه است. اما اینکه چرا علی‌اکبر طاهری به‌رغم حضور فیزیکی طارمی در باشگاه، نتوانسته همان روز شنبه، کار ماندن این بازیکن را تمام کند، از نکات مبهم و پیچیده این پرونده است. بدون تردید، دغدغه اصلی مهدی

مدیران باشگاه پرسپولیس در تلاش باشند تا احقاق حق کرده و اعتراض خود را نسبت به این اقدام رضاییان نشان دهند. در همین رابطه مسوولان باشگاه پرسپولیس نامه‌ای به فدراسیون فوتبال نوشتند اما قرار است پرسپولیسی‌ها شکایت خود را نسبت به این اقدام رامین رضاییان به فیفا انجام دهند تا رضاییان علاوه بر صادر نشدن آی‌تی‌سی‌اش با محرومیت هم مواجه شود.
■ **چه کسی مقصر جدایی ۲ ستاره پرسپولیس است؟**

دوستانارن پرسپولیس اصلا از جدایی طارمی و رضاییان خوشحال نیستند و سخت به دنبال مقصر این انتقال هستند. یکی از افرادی که بسیاری او را مقصر اصلی جدایی رضاییان و طارمی می‌دانند کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم‌هلی فوتبال ایران است. هواداران پرسپولیس حساسی از جدایی مهدی طارمی و رامین رضاییان خشمگین هستند. آنها انتظار نداشتند این دو بازیکن خوب آنها اینگونه از تیم جدا شوند. هواداران پرسپولیس انتظار داشتند حداقل این جدایی رضاییان و طارمی زودتر صورت می‌گرفت تا برانکو بتواند جانشینان شایسته‌ای برای آنها انتخاب کند اما ۲ ستاره فصل قبل سرخ‌پوشان در حالی از این تیم جدا شدند که احتمال تمدید قرارداد آنها بسیار زیاد بود و حتی طارمی با حضور در باشگاه پرسپولیس به این شایعه دامن زد و بسیاری او را در فصل بعد هم با پیراهن پرسپولیس می‌دیدند اما او به بیکاره تصمیم گرفت راهی ترکیه شود و با ریزه‌اسبور قرارداد امضا کند. دوستانارن پرسپولیس اصلا از این جدایی خوشحال نیستند و سخت به دنبال مقصر این مساله هستند و حتی عده‌ای از هواداران جلوی باشگاه هم تجمع کرده‌اند. یکی از افرادی که انگشت اتهام هواداران به سوی او است کارلوس کی‌روش، سرمربی تیم‌هلی فوتبال ایران است که با برانکو ایوانکوویچ وارد جنگ تمام‌عیاری شده است و به نظر می‌رسد این جنگ به خاطر لغو اردوی تیم‌هلی همچنان ادامه داشته باشد. رضاییان و طارمی به هیچ‌وجه دوست ندارند جام‌جهانی روسیه را از دست بدهند و از طرف دیگر هم به خوبی می‌دانند چه بسا به‌خاطر اختلاف کی‌روش با برانکو آنها قربانی این اختلاف شوند و به خاطر نادیده گرفته نشدن از سوی کی‌روش چنین تصمیمی را گرفتند. هر چند کی‌روش مربی بسیار حرفه‌ای است و بعید

به نظر می‌رسد یک بازیکن را به خاطر اختلاف با سرمربی او به تیم دعوت نکند اما سرمربی تیم‌هلی فوتبال ایران همواره از کسانی بوده که بازیکنان به حضور در لیگ‌های اروپایی دعوت کرده و چه بسا او هم به رضاییان و طارمی مشاوره داده باشد.
■ **پرسپولیس از رضاییان به فیفا شکایت می‌کند**
مسوولان باشگاه پرسپولیس قصد دارند از بازیکن سابق‌شان به فیفا شکایت کرده تا مانع حضور او در لیگ ترکیه شوند.
جدایی رامین رضاییان از تیم پرسپولیس و فسخ قرارداد یک‌طرفه این بازیکن باعث شده

کیوسک



نشان داد. گزینه دیگر کیکه ستین مربی لاس پالماس است که بیشتر به فوتبال مالکانه تمایل دارد. گزینه دیگری که هر دو وجه را دارد مارسلینو مربی ویراتال است. هنوز برای حسد و گمان زود است چون باید منتظر انتخابات فدراسیون باشیم و کسی که بیروز شود مربی آینده را انتخاب خواهد کرد. ما دوران باشکوهی را پشت سر گذاشتیم، دورانی که حتی در خواب هم نمی‌دیدیم و فکر کردن به آن هنوز موبر تمنان سیخ می‌کند. اما این دوران که ۹ سال پیش آغاز شد به پایان خودش رسیده است. البته ما هنوز بازیکنان باکیفیتی داریم که قادرند در بالاترین سطح رقابت کنند. ما هنوز می‌توانیم از متدهایی که باعث قهرمانی‌هایمان شد استفاده کنیم اما باید عتش را به تیم بازگردانیم. این عطش فقط وقتی ایجاد می‌شود که تنشه موفقیتی. پس نبردن راه خوبی برای بازگشت به راه بردن است. اتفاق خیلی خوبی که در این دوران افتاد بالا رفتن استانداردها و سطح توقع‌ها بود. حالا همه می‌دانند اگر اسپانیا درست بازی کند تا کجا می‌تواند پیش برود. دیگر هیچ بهانه‌ای وجود ندارد. ما باز هم می‌توانیم قهرمان شویم و مطمئنم قهرمان خواهیم شد.

آنچه طارمی و رضاییان از دست دادند

امنیت و هوادار



محمدحسین عباسی: یک- پرونده پرحاشیه انتقال ۲ ستاره ایرانی به باشگاه کوچکی از فوتبال ترکیه، سرانجام با انتشار چند تصویر از جلسه امضای قرارداد و تست پزشکی، بسته شد تا مشخص شود مهدی طارمی و رامین رضاییان به صورت قطعی در فصل آینده برای باشگاه ریزه‌اسبور توپ خواهند زد و در ترکیب پرسپولیس حضور نخواهند داشت. این ۲ بازیکن، بهترین مهره‌های فصل گذشته تیم سرخپوش پایتخت به شمار می‌رفتند اما به سرعت برق و باد، تبدیل به چهره‌های منفور هواداران شده‌اند و تنزل اینستاگرامی‌شان نیز نشان می‌دهد که پرسپولیسی‌ها دیگر علاقه‌ای به این دو نفر ندارند. لابه‌لای همه دلخوری‌ها، توهین‌ها و سوال‌های بی‌جواب، بهترین واکنش به رفتار مهاجم شماره ۹ و مدافع شماره ۲۷ شاید متعلق به برانکو ایوانکوویچ باشد: «پرسپولیس وقتی برای گریه‌کردن ندارد». حضور ۶ هزار هوادار در بازی دوستانه قرمزها با پاراگ، نشان می‌دهد تیم پروفسور بدون این ۲ بازیکن عجیب هم هواخواهانش را از دست نداده است. تیمی که باید روی داشته‌هایش حساب باز کند و از این تلنگر، برای بهتر نتیجه‌گرفتن در لیگ بهره ببرد. حالا از صادق محرمی جوان گرفته تا سیدجلال حسینی، تک‌تک بازیکنان پرسپولیس مسؤولیت سنگینی خواهند داشت. مسؤولیت دفاع از هویت تیمی که قرار نیست به ۲ ستاره متعمر وابسته باشد.

دو- ۳ سال قبل، مهدی طارمی بازیکن ناشناخته‌ای در ترکیب ایرانجوان بوشهر بود و هیچکس نمی‌دانست فوتبالبلیستی به نام رامین رضاییان در لیگ برتر وجود دارد. آنها به سرعت در فوتبال پیشرفت کردند و با همین سرعت سرسام‌آور، اصول اولیه پشت‌پازدن به اخلاق و حرفه‌ای‌گری را هم یاد گرفتند تا امروز استعدا نشان در کلاهدراری را نیز به رخ بکشند. این بار به جای بازیکن‌های حرفه‌ای، این هواداران پرسپولیس بودند که از آنها دریبل می‌خوردند و احساس و باورش، قربانی یک معامله میلیاردری می‌شد. در نخستین روزهای پنجره نقل‌وانتقالات، هیچکس مشکلی با جدایی مهدی طارمی نداشت. همه آماده بودند تا آقای گل را در فوتبال اروپا ببینند اما خود این بازیکن بود که به دفتر باشگاه رفت. خود این بازیکن بود که خبر رسمی تمدید قراردادش با پرسپولیس را تکذیب نکرد و در جلسه با مدیران باشگاه تاکید کرد که برای تفریح به ترکیه می‌رود و ناگهان وسط این تفریح، قرارداد رسمی‌اش با ریزه‌اسبور را به امضا رساند. درست مثل رامین رضاییان که پاسخ تماش‌های تلفنی باشگاه را نداد، بیماری پدرش را بهانه کرد و حالا دست روی این نکته گذاشته که قرمزها علاقه‌ای به حفظ او نداشتند. هر دوی آنها باشگاه‌شان را فریب داده‌اند و از احساسات طرفداران این تیم برای امضای قراردادی بهتر در ترکیه استفاده کرده‌اند و در عین حال، در این کشور با لباس پرسپولیس عکس می‌گیرند و همه داشته‌های‌شان را مربوط به پرسپولیسی‌ها می‌دانند. البته که همه داشته‌های آنها، نتیجه بازی برای پرسپولیس بوده و وفاداری، جزو داشته‌های این دو بازیکن نیست.

سه- ذهنیت همه هواداران فوتبال در ایران نسبت به رامین رضاییان و مهدی طارمی، از امروز با تغییر زیادی همراه خواهد شد. بعید به نظر می‌رسد که هواداران استقلال، تراکتورسازی، سپاهان و سایر تیم‌ها نیز تنها به واسطه خالی‌شدن ترکیب یکی از رقیب، رفتار باورنکردنی این ۲ بازیکن را تایید کنند. شاید این انتقال، جایگاه آنها در تیم کی‌روش را مستحکم‌تر کند اما سسکوهای آزادی در جریان دیدارهای تیم‌هلی رفتار مهربانه‌ای با طارمی و رضاییان نخواهند داشت. پنهالتی خراب‌کن‌های پرسپولیس را از امروز به جای استارت‌ها، شوت‌ها، گل‌ها و شادی‌ها، با نقشه‌های دور زدن باشگاه به ذهن خواهیم سپرد. بازیکن‌های مستعدی که تیم مدعی قهرمانی فوتبال ایران و تیم حاضر در لیگ قهرمانان آسیا را رها کردند تا به تیم پایین جدولی فوتبال ترکیه بروند. بازیکنانی که تا دیروز نام‌شان وسط دم و بازدم ۱۰۰ هزار هوادار تکرار می‌شد اما حالا باید در شهر ریزه و استادیوم محقرش مسابقه بدهند. مردانی که تهران را رها کرده و به انفجارهای روزانه ترکیه دل سپرده‌اند. آنها که صفرهای اسکانس، بال‌های پروازشان را چید و جاهطلبی‌شان را نابود کرد. ستاره‌های آینده لیگ تایلند. ریزه‌میزه‌های ریزه‌واسپور.



بازیکنان و سبک بازی تیم تغییر کند. ما این سبک از فوتبال را خودمان ۸ سال پیش باب کردیم و با آن قهرمان شدیم. اما فوتبال پیشرفت کرده و حالا دیگر مساله اصلی پرس کردن و فکر کردن است. مالکیت توپ هنوز اهمیت دارد، اما بدون توپ خیلی باید بیشتر کار کرد. این نوع بازی را تیم‌هایی که به مراحل پایانی تورنمنتها می‌رسند می‌بینید. فوتبال امروز مبتنی بر سرعت، قدرت بالای دفاعی و